[bookmark: _GoBack]

[image: ]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

« 19 » ноября 2020 № 473
Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 19» ноября 2020 № 473
город Канаш

	О предоставлении право бесплатного посещения плавательного бассейна, тренажерного зала АОУ ДО «ДЮСШ «Импульс» Канашского района Чувашской Республики

В целях реализации Указа Главы Чувашской Республики от 17 августа 2020 года  № 210 «О дополнительных мерах по привлечению граждан старшего поколения к активному спортивному образу жизни», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2014 года № 482 «Об утверждении Порядка посещения отдельными категориями граждан организаций культуры и физкультурно - спортивных организаций, находящихся в ведении Чувашской Республики»

1. Предоставить лицам, достигшим возраста 55 лет (для женщин) и 60 лет (для мужчин) право бесплатного посещения плавательного бассейна, тренажерного зала АОУ ДО «ДЮСШ «Импульс» Канашского района Чувашской Республики, еженедельно понедельник, пятница с 8:00 до 9:00, во время их минимальной загруженности.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                                В.Н. Степанов

image1.png